

Příloha: VÝKAZ VÝMĚR		
Akce: Oprava MK - Sídliště Plešivec, Český Krumlov	Datum: 12/2023	
	Měřítko:	
	Č.přílohy: 5.	

Soupis objektů s DPH

Stavba: H2 - Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt	Název	Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
		OC	DPH	OC + DPH
SO 101	Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):			-----
SO 102	Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):			-----
SO 103	Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):			-----

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov**Objekt:** SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):**Rozpočet:** SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):**Objednavatel:** Město Český Krumlov**Zhotovitel dokumentace:** Jan Šára, DiS.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	Smluvní požadavky						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo, nestmelené vrstvy 354,2*1,8=637,560 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	637,560		
01	Smluvní požadavky						
02	Požadavky objednatele						
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY DIO Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
02	Požadavky objednatele						
1	Zemní práce						
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v tl. 350 mm 1012*0,35=354,200 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	354,200		
4	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM (stávající obrubníky budou odstraněny, uloženy v areálu kasáren k recyklaci) 613=613,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M	613,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113724	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM v celé ploše v tl. 50 mm 4462*0,05=223,100 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách) Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	223,100		
6	113724	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM v tl. 70 mm Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 041 012 m2 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04892 m2 (1012+892)*0,07=133,280 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách) Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	133,280		
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 041012=1 012,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 012,000		
1	Zemní práce						

5	Komunikace						
8	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM Vrstva směsí stmelená cementam SC C 8/10 Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 041012=1 012,000 [A]	M2	1 012,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
9	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 1012=1 012,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 012,000		
10	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EK po vyštěpení v celé ploše 4462=4 462,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 462,000		
11	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM v celé ploše 4462=4 462,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	4 462,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
12	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04 Celkem: A+B=1 904,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 904,000		
5			Komunikace				
8			Potrubí				
13	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 15=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	15,000		
14	89911	R	LITINOVÝ POKLOP D400 Výměna poklopů za samonivelační 19=19,000 [A]	KUS	19,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu							
15	89913	R	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ Výměna vodovodních uzávěrů, uzávěrů hydrantů za samonivelační 9+1=10,000 [A]	KUS	10,000		
Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu							
16	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů šachet, výměna za samonivelační 19=19,000 [A]	KUS	19,000		
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
17	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava vodovodních uzávěrů, výměna za samonivelační Výšková úprava uzávěrů hydrantů, výměna za samonivelační 9+1=10,000 [A] 1 ks	KUS	10,000		
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
8	Potrubí						

91 Doplnující konstrukce a práce

18	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	157,750		
----	--------	--	--	----	---------	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet: SO 101 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V7a "Přehod pro chodce" (4*(6+10+9))/2=50,000 [C] V10b "Kolmá stání" 43*5*0,125=26,875 [A] Symbol 01 2*1=2,000 [B] Celkem: C+A+B=78,875 [D] provedeno 2 x barvou 78,875*2=157,750 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
19	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 613=613,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	613,000		
20	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH (chybějící dodá zadavatel) 57=57,000 [A] Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.	M	57,000		
91			Doplňující konstrukce a práce				
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
21	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 78=78,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	78,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	H2	Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt:	SO 101	Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):
Rozpočet:	SO 101	Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,50121):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						
96	Bourání konstrukcí						
22	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 15=15,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	15,000		
96	Bourání konstrukcí						
Celkem:							

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov**Objekt:** SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):**Rozpočet:** SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):**Objednavatel:** Město Český Krumlov**Zhotovitel dokumentace:** Jan Šára, DiS.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	Smluvní požadavky						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo, nestmelené vrstvy 338,1*1,8=608,580 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	608,580		
01	Smluvní požadavky						
02	Požadavky objednatele						
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY DIO Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
02	Požadavky objednatele						
1	Zemní práce						
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v tl. 350 mm 966*0,35=338,100 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	338,100		
4	113484		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 5KM Výměna zámkové dlažby pod přístřeškem zastávky autobusu 22*0,16=3,520 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	3,520		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM (stávající obrubníky budou odstraněny, uloženy v areálu kasáren k recyklaci) 677=677,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	677,000		
6	113724	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM v celé ploše v tl. 50 mm 4830*0,05=241,500 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách) Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	241,500		
7	113724	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM v tl. 70 mm Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04966 m2 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04906 m2 (966+906)*0,07=131,040 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách) Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	131,040		
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04966=966,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	966,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
9	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET Pod výměnu zámkové dlažby pod přístřeškem zastávky autobusu 22*0,1=2,200 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	2,200		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
10	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M2	966,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vrstva směsi stmelená cementam SC C 8/10 Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 966=966,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 966=966,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	966,000		
12	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EK po vyštěpení v celé ploše 4830=4 830,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 830,000		
13	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM v celé ploše 4830=4 830,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	4 830,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
14	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM	M2	1 872,000		
			Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04 Celkem: A+B=1 872,000 [C]	966=966,000 [A] m2 906 =906,000 [B]m2			
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	582621		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	22,000		
			Výměna zámkové dlažby pod přístřeškem zastávky autobusu 22=22,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5			Komunikace				
8			Potrubí				
16	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 18=18,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	18,000		
17	89911	R	LITINOVÝ POKLOP D400 Výměna poklopů za samonivelační 12=12,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	12,000		
18	89913	R	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ Výměna vodovodních uzávěrů, uzávěrů hydrantů za samonivelační 10+2+4=16,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu	KUS	16,000		
19	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů šachet, výměna za samonivelační 12=12,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	12,000		
20	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	16,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet: SO 102 Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Výšková úprava vodovodních uzávěrů, výměna za samonivelační	10ks			
			Výšková úprava uzávěrů hydrantů, výměna za samonivelační	2ks			
			Výšková úprava plynových uzávěrů, výměna za samonivelační	4ks			
			10+2+4=16,000 [A]				
		Technická specifikace:	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					

91		Doplňující konstrukce a práce					
21	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	372,026		
			V7a "Přehod pro chodce"				
			(4*(8,5+6,5))/2=30,000 [C]				
			V10b "Kolmá stání"				
			166*4,5*0,125=93,375 [A]				
			13*4,7*0,125=7,638 [F]				
			Symbol 01				
			4*1=4,000 [B]				
			V11a "Zastávka autobusu nebo trolejbusu"				
			1*5=5,000 [G]				
			V12b "Žluté zkřížené čáry" v místech schodišť				
			9*3=27,000 [H]				
			V12c "Zákaz zastavení"				
			76*0,25=19,000 [I]				
			Celkem: C+A+F+B+G+H+I=186,013 [J]	76 bm			
			provedeno 2 x barvou				
			186,013*2=372,026 [K]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				
22	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	677,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	H2	Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt:	SO 102	Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):
Rozpočet:	SO 102	Komunikace – MK č. 92 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,40100):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			677=677,000 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
91			Doplňující konstrukce a práce				
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
23	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	37,000		
			37=37,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
96			Bourání konstrukcí				
24	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	18,000		
			18=18,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
96			Bourání konstrukcí				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov**Objekt:** SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):**Rozpočet:** SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):**Objednavatel:** Město Český Krumlov**Zhotovitel dokumentace:** Jan Šára, DiS.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01	Smluvní požadavky						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo, nestmelené vrstvy 4,9*1,8=8,820 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	8,820		
01	Smluvní požadavky						
02	Požadavky objednatele						
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY DIO Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
02	Požadavky objednatele						
1	Zemní práce						
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM v tl. 350 mm 14*0,35=4,900 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	4,900		
4	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM (stávající obrubníky budou odstraněny, uloženy v areálu kasáren k recyklaci) 560=560,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M	560,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113724	1	<div>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</div> <div>v celé ploše v tl. 50 mm 4026*0,05=201,300 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách)</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	201,300		
6	113724	2	<div>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</div> <div>v tl. 70 mm Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 0414 m2 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04805 m2 (14+805)*0,07=57,330 [A] (vyfrézovaný živičný recyklát bude uložen v kasárnách)</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	57,330		
7	18110		<div>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</div> <div>Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 0414=14,000 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</div>	M2	14,000		
1		Zemní práce					

5		Komunikace					
8	561431		<div>KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM</div> <div>Vrstva směsí stmelená cementam SC C 8/10 Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 0414=14,000 [A]</div>	M2	14,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
9	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 14=14,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	14,000		
10	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EK po vyštěpení v celé ploše 4026=4 026,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 026,000		
11	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM v celé ploše 4026=4 026,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	4 026,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
12	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM Plocha sanace v místech překopů a deformací dle vzorového řezu č. 04 14=14,000 [A] m2 Plocha opravy v místě viditelných poruch vyjma překopů a deformací (předpoklad 20 %) dle vzorového řezu č. 04 805 =805,000 [B]m2 Celkem: A+B=819,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	819,000		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
13	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 7=7,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	7,000		
14	89911	R	LITINOVÝ POKLOP D400 Výměna poklopů za samonivelační 8=8,000 [A]	KUS	8,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu							
15	89913	R	KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ Výměna vodovodních a plynových uzávěrů za samonivelační 4+3=7,000 [A]	KUS	7,000		
Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hrnce mříže včetně rámu							
16	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů šachet, výměna za samonivelační 8=8,000 [A]	KUS	8,000		
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
17	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava vodovodních uzávěrů, výměna za samonivelační 4ks Výšková úprava plynových uzávěrů, výměna za samonivelační 3ks 4+3=7,000 [A]	KUS	7,000		
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
8	Potrubí						

91 Doplnující konstrukce a práce

18	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	311,302		
----	--------	--	---	----	---------	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V7a "Přehod pro chodce" (4*(9+6+6))/2=42,000 [C] 6,5*2/2=6,500 [L] V10b "Kolmá stání" 117*4,5*0,125=65,813 [A] 11*4,7*0,125=6,463 [F] Symbol 01 3*1=3,000 [B] V12b "Žluté zkřížené čáry" v místech schodišť 3*3=9,000 [H] V12c "Zákaz zastavení" 22*0,25=5,500 [I] V1a "Podélná čára souvislá" šířka 0,125 m 13*0,125=1,625 [M] V10a "Stání podélné" délky 2,0 m, šířka 0,125 m 15*2*0,125=3,750 [N] V13 "Šikmé rovnoběžné čáry" 12=12,000 [O] Celkem: C+L+A+F+B+H+I+M+N+O=155,651 [P] provedeno 2 x barvou 155,651*2=311,302 [Q] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
19	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 560=560,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	560,000		
91			Doplňující konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: H2 Oprava MK Sídliště Plešivec, Český Krumlov
Objekt: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):
Rozpočet: SO 103 Komunikace – MK č. 164 (km Z.Ú. 0,0000 – K.Ú. 0,34324):

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 22,5=22,500 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	22,500		
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						
96	Bourání konstrukcí						
21	96687		VÝBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 7=7,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	7,000		
96	Bourání konstrukcí						

Celkem: